[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 301/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
A Solicitação de recurso federal para implantação de 04 Leitos de Unidade de Cuidados Intermediários Convencional – UNINCo no Hospital Ruth Cardoso de Balneário Camboriú. – Portaria Ministério da Saúde 930/2012. Proposta cadastrada no Fundo Nacional de Saúde.

Florianópolis, 08 de julho de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS